[image: image1.emf]

                                АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03. 2021г                                                   с. Талое                                                 № 10 –П

Об изменении наименования

объекта недвижимости

        Руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2004  № 191- ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом Тальского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Сменить наименование объекта недвижимости, назначение «Спортивный зал», площадью 96,0 кв. м, количество этажей 1, расположенное по адресу: Красноярский край, Емельяновский район, с. Талое, пер. Школьный,4 с «Здание (нежилое здание, спортивный зал)» на «Здание (нежилое здание, пожарный пост)».
          2.Постановление вступает в силу с момента подписания.
          3. Довести данное постановление до заинтересованных лиц и организаций.

Глава сельсовета                                                                                    В.Г. Стерехов